
 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20231005927722305094.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 1 

Terça-feira, 03 de outubro  de  2023              Ano VII– Edição  Online  N° 043              Página 1 de 2                    

 
 
 
 
 
A 

 
 

 

 

PORTARIA............................................................01 

TERMO DE POSSE ...............................................01 

 

 
 

PORTARIA nº 012/2023, Luís Domingues/MA, 02 de 
outubro de 2023. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, o Senhor Jonhy 
Márcio Braga Queiróz, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o Regimento Interno da Câmara 
Municipal de Luís Domingues, 

 
 

RESOLVE: 
 

NOMEAR, a senhora Luciene Vasconcelos da Silva, 
portadora do RG nº 000087122898-0 SSP/MA e CPF 
nº 923.819.013-53, para exercer funções de 
Pregoeira, desta Câmara Municipal. 

 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Luis Domingues, Estado do Maranhão, em 02 de 
outubro de 2023. 
 

________________________________ 
Jonhy Márcio Braga Queiróz 

PRESIDENTE 
 
 
 

TERMO DE POSSE  
 

Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e 
vinte e três, compareceu a esta Câmara Municipal, a 
Senhora Luciene Vasconcelos da Silva, que 
exibindo a PORTARIA Nº 012/2023, de 02 de outubro 
de 2023, assinada pelo Senhor Jonhy Márcio Braga 
Queiróz, Presidente da Câmara Municipal, 
NOMEANDO-O (A) para o Cargo de Pregoeira, tomou 
posse e prestou o compromisso de fielmente exercer 
as funções do referido cargo, na CÂMARA 
MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES, cumprir a 

 
 
 
 
 
 

Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, 
Regimento Interno da Cãmara, Decretos e 
Regulamentos. 
 
Apresentou os seguintes documentos: 

Carteira de Identidade:  
 
CPF  
 
Título de Eleitor.                                                 
 
Carteira de Trabalho.    
 
Carteira do PIS/PASEP nº                                                      
 
Certificado de Reservista.  
 
CertificadoEscolar/Diploma/His
tórico Escolar/Outros.   

                                                 
Certificado de Informática                                                  
 
Carteira de Motorista nº                                                  
 
Comprovante de Residência                                                  

 
 

Deferindo o compromisso prestado, o Senhor 
Presidente da Câmara Municipal de Luís 
Domingues declarou o epigrafado empossado, 
pelo que lavrou este ato. 

 
Gabinete da Câmara Municipal de Luís 
Domingues, Estado do Maranhão, em 02 de 
outubro de 2023. 

 
              

___________________________________ 
Jonhy Márcio Braga Queiróz 

PRESIDENTE 
 
           

______________________________________ 
Luciene Vasconcelos da Silva 

Empossada 
 
 
 
 
 
 
 

X 

X 

X 

 

 

 

X 

 

 

X 

05 de outubro  de  2023               Ano VII – Edição Online  nº 044                          Página 1 de 2                    

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 122, 
de 20 de fevereiro de 2017 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES 
 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20231005927722305094.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 
 2 

Terça-feira, 03 de outubro  de  2023              Ano VII– Edição  Online  N° 043              Página 2 de 2                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

